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اختصاص اعتبار ۷ میلیارد تومانی برای احداث کلانتری در چلبوردی

فرماندار اهر: ساماندهی سکونتگاههای غیررسمی و مناطق حاشیهنشین اهر در دستور کار است.

دکتر ابوالفضل غنی زاده، فرماندار اهر در جلسه ستاد بازآفرینی شهری اهر:
شهر اهر ۱۱ منطقه ی حاشیه نشین هدف طرح بازآفرینی شهری دارد، از این رو برای پیگیری امور این مناطق، نمایندگانی تعیین شده است.

طی پیگیری های صورت گرفته از محل اعتبارات طرح بازآفرینی شهری، ۷ میلیارد تومان برای احداث کلانتری در منطقه ی چلب وردی اهر اختصاص می یابد.
ساماندهی قنات های سطح شهر توسط شهرداری اهر باید تا پایان آبان ماه صورت گیرد.

توسعه کانال شله بران و ساماندهی رودخانه کیچیک چای[از چلب وردی تا بهرام آباد] که ۳۰ درصد بر عهده ی طرح بازآفرینی شهری و ۷۰ درصد وظیفه ی شهرداری اهر خواهد

بود.
جدول گذاری و کانال کشی محلات الهیه و مهدیه ها که قرار بود به منظور جلوگیری از خسارت آبگرفتگی عملیاتی شود، هنوز اقدامی انجام نشده است.

عدم تکمیل کانال شله بران و عدم رعایت بهداشت، سلامت عمومی اهالی ساکن را تهدید می کند، لذا تکمیل ادامه کانال شله بران جزو اولویت های دستگاه های ذی ربط قرار

گیرد.
با توجه به وعده ی مدیرکل راه و شهرسازی آذربایجان شرقی مبنی بر تکمیل کمربندی شرقی، قول داده اند تا کمربندی شرقی به منظور اتصال جاده کلیبر به جاده مشگین شهر را

تکمیل کنند و قرار شد از محل اعتبارات طرح بازآفرینی شهری در تکمیل کمربندی شرقی با اداره کل راه و شهرسازی استان مشارکت کنیم.
شهر اهر ۳ کمربندی دارد و با کمال تاسف هر سه پروژه کمربندی های جنوبی، غربی و شرقی بلاتکلیف مانده و ترافیک تحمیلی به خیابان ها، شهر اهر را قفل می کند. به هر حال

تکمیل کمربندی غربی بر عهده ی شهرداری، کمربندی جنوبی بر عهده ی راهداری و کمربندی شرقی بر عهده راه و شهرسازی خواهد بود.
متأسفانه ادارات و ارگان ها در پیگیری و اجرای مصوبات، کم کاری می کنند. مصوبات اگر با تأخیر اجرایی شود و نتوانیم اعتبارات را جذب کنیم، هرگونه مسئولیت در این خصوص

بر عهده ی مدیران خواهد بود.
با توجه به اینکه دستگاه های ذی ربط هیچ گونه برنامه ای برای توسعه زیرساخت های منطقه ی جاده آذغان در نظر نگرفته اند، تاکید می کنم تا سریعاً برنامه ای در حوزه های

مختلف تدوین کنند.
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